Муниципальное унитарное предприятие

жилищно-коммунального хозяйства

Удмуртской Республики

ПРИКАЗ
г. Можга

«24» мая 2019 г.

№ 71
	О проведении аукциона на право заключения договора аренды объекта муниципального нежилого фонда муниципального образования «Город Можга»

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», приказом Федеральной антимонопольной службы России от 10.02.2010 № 67 «О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных  договоров, предусматривающих переход прав в отношении государственного или муниципального имущества, и перечне видов имущества,  в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса», Постановление Администрации МО «Город Можга» «О даче согласия Муниципальному унитарному предприятию Жилищно-коммунального хозяйства на проведение торгов на право заключения договора аренды муниципального имущества муниципального образования «Город Можга» №581 от 15.04.2019
приказываю:

1. Организовать и провести открытый по составу участников и по форме подачи предложений о размере годовой арендной платы аукцион на право заключения договора аренды объекта муниципального нежилого фонда муниципального образования «Город Можга» (далее – Объект), указанного в приложении №1 к настоящему приказу.

2. Утвердить прилагаемую документацию об аукционе на право заключения договора аренды Объекта, согласно приложению №2 к настоящему приказу.

3. Создать аукционную комиссию

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Директор МУП ЖКХ                                                                                  И.С. Дыляев